
學校中文名稱

學校地址

學校所屬地區

學校電話號碼

學校傳真號碼

學生校園大使人數
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統籌教師中文姓名

統籌教師聯絡電話號碼

統籌教師聯絡電郵

2024/25 邁向碳中和學生校園大使培訓計劃

報名表

班別學生中文姓名

（請填妥表格並於2024年11月8日前

以電郵交回 [電郵地址aemcsd@edb.gov.hk]）



校長簽署*

校長中文姓名

日期

 

 

 

* 請參閱電子簽署備忘

註 ：「報名表格」須儲存為互動式可填寫表格（ Fillable PDF） 及以學校名稱命名， 如

「邁向碳中和學生校園大使培訓計劃 _香港中學」

收集個人資料聲明：
-  參加者必須提供「報名表格」所需的個人資料，並有責任確保所填報之資料完整屬實，

及同意授權教育局公開有關資料（包括參加者姓名、年級及就讀學校），作聯絡、活動結

果公布、分享會安排、宣傳等用途。參加者提供之個人資料將予保密，資料只會提供處理

是次計劃的人員參閱 。參加者有權要求查閱和修正個人資料。計劃完成後，所有收集的資

料，如無須保留，將全部銷毀。如參加者未能提供個人資料，教育局或不會接納參加本計

劃。

-  按上述目的，參加者及相關人士的姓名及所屬學校名稱或會於教育局網站、其他網站及

／或媒體披露。

-  如經連結進入教育局以外的網站 ，即表示已離開教育局網站 。 任何向此等網站提供的

個人資料所涉及的保安和資料保障事宜，教育局概不負責。

https://cs.edb.edcity.hk/file/public/students_activities/2425_carbon_neutrality/esign.pdf

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	1_1: 
	2_1: 
	3_1: 
	4_1: 
	5_1: 
	6_1: 
	7_1: 
	8_1: 
	學校電話號碼: 
	學校傳真號碼: 
	學生校園大使人數: 
	學校中文名稱: 
	學校地址: 
	學校所屬地區: 
	統籌教師中文姓名: 
	統籌教師聯絡電話號碼: 
	統籌教師聯絡電郵: 
	校長中文姓名: 
	日期: 


